別記様式第７号（規則第１４条第１項・規則第１６条第３項）
	令和　　年　　月　　日
排水設備工事責任技術者申請書
（　登　録　・　更　新　）
八郎潟町長　畠山菊夫　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡　　　－　　　－　　　　　）
　八郎潟町排水設備指定工事業者規則第（１４条・１６条）の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
住所
フリガナ
氏名
生年月日
昭和　・　平成　　　年　　月　　日　　生
添付書類
【登録時】
１．住民票及び写真
２．履歴書
３．県支部実施試験合格証の写し
【更新時】
１．県支部発行の排水設備工事責任技術証の写し
２．実務経験証明書
備考
※登録時の写真は縦４㎝横３㎝以内としてください。